
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 258/2021, de 23/11/2021 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 098/2021/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

  

RESOLVE: 

1 - Alterar os termos da Portaria nº 098/2021, de 15/06/2021, que designou os membros do 

Colegiado de Ensino do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais – 

PPGCAMB/CAV, que passará a ser conforme segue, mantido os demais itens: 

 

          Exclusão: 

Profa. Aniela Pinto Kempka 

Profa. Indianara Fernanda Barcarolli 

 

Inclusão: 

Prof. Veraldo Liesenberg                        

Profa. Viviane Trevisan                        

Acad. Thais Agda Rodrigues da Cruz Primo - titular  

Acad. Cristiane Gracieli Kloth - suplente 

 

 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  

Diretor Geral 

CAV/UDESC  

 


